



1.1. – 30.9.2010

Osavuositiedot Q3

Vuoden 2010 kolmas vuosineljännes

- Liikevaihto oli 38,6 (41,7) miljoonaa euroa jääden vertailukaudesta 7,4 %
- Liiketulos kasvoi 23,4 % ja oli 2,0 (1,6) miljoonaa euroa
- Osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,07 (0,03) euroa
- Saadut tilaukset olivat 39,9 (48,6) miljoonaa euroa jääden vertailukaudesta 18,0 %
- Video and Broadband Solutions liiketoiminta-alueen saadut tilaukset olivat 21,1 (22,5) miljoonaa euroa
- Network Services liiketoiminta-alueen saadut tilaukset olivat 18,7 (26,1) miljoonaa euroa
- Liiketoiminnan rahavirta oli 0,8 (-0,8) miljoonaa euroa

Näkymät vuodelle 2010

Liikevaihdon kasvusta ja kustannusten sopeuttamisesta johtuen arvioimme vuoden 2010 liiketuloksen paranevan selvästi vuoden 2009 tasosta.

Toimitusjohtaja Jukka Rinnevaaran kommentit vuoden kolmannelta neljänneksestä:

Video and Broadband Solutions liiketoiminta-alueen markkina pysyi alkuvuoden tasolla. Konkreettinen positiivinen merkki markkinoiden asteittaisesta toipumisesta oli heinäkuussa allekirjoitettu noin 16 miljoonan euron suuruinen raamisopimus israelilaisen HOT Telecomin kanssa koskien kaapeliverkkojen uudistamista seuraavan neljän vuoden aikana. Raamisopimuksen toimitukset käynnistyvät kuluvan vuoden viimeisellä neljänneksellä. Video and Broadband Solutions liiketoiminta-alueen markkina-asema Puolassa vahvistui elokuussa tehdyn Satlan-yrityskaupan myötä. Satlan toimittaa IP-video- ja laajakaistaratkaisuja Puolan kaapelioperaattoreille sekä mediapalveluntuottajille.

Network Services liiketoiminta-alueen päämarkkina-alueella Saksassa asiakaskysyntä painottui edelleen kolmannelta neljänneksellä alhaisemman hintatason toimituksiin. Selkeästi alhaisemmat yksikköhinnat heikensivät liikevaihtoa ja sen myötä kannattavuutta vertailuvuoteen nähden. Olemme käynnistäneet toimenpiteet päämarkkina-alueella asiakaskunnan laajentamiseksi ja toiminta-asteen jouston lisäämiseksi. Myös toimintojen tehostamista jatketaan. Saksassa palvelukysyntä oli kasvussa katsauskauden loppupuolella.

Olemme säilyttäneet vahvan markkina-aseman Euroopassa ja kilpailukykyämme on edelleen hyvä.

Jatkamme määrätietoisesti kasvustrategiamme toteutusta, johon kuuluvat tulevaisuuden kannattavan kasvun varmistavat tuotekehitysratkaisut, jakelukanavien vahvistaminen sekä palvelutarjonnan laajentaminen. Vallitsevassa markkinatilanteessa myös tarkkaa kustannusten hallintaa ja sopeuttamista jatketaan. Saksan palvelutoimintojen uudelleenorganisointi viivästyí vuoden kolmannelta neljänneksellä, koska resursseja tarvittiin arvioitua enemmän palvelutoimitusten tekniseen selvitystyöhön. Vuoden viimeisellä neljänneksellä arvioimme Saksan palveluiden kysynnän kasvavan johtuen muun muassa pääasiakkaan lisäpanostuksesta TV- ja laajakaistapalveluiden markkinointiin. Lisäksi muutamien isohkojen toimitusten luovutukset vaikuttavat myönteisesti liikevaihtoon ja kannattavuuteen. Arvioimme Network Services liiketoiminta-alueen vuoden viimeisen neljänneksen kannattavuuden paranevan kolmannelta vuosineljänneksestä, mutta jäävän alle vertailuvuoden johtuen palvelutoimitusten painottumisesta yksinkertaisempiin ja alhaisemman hintatason toimituksiin. Katsauskauden jälkeen solmittu kolmen vuoden palvelusopimus Kabel Deutschlandin kanssa varmistaa johtavan asemamme Saksan palvelumarkkinoilla ja mahdollistaa liiketoiminnan pidemmän aikavälin kehittämisen. Palveluprosessien, laadun sekä toiminnanohjausjärjestelmien kehittämisen myötä luomme edellytykset kannattavalle kasvulle Saksan palvelumarkkinoilla. Video and Broadband Solutions liiketoiminnalta odotamme erityisesti optisten verkkoratkaisujen ja Luminato-videokeskuksen toimitusten kasvun jatkuvan.

Vahvistamme näkemyksemme kannattavasta kasvusta vuoden 2010 aikana.

Euroopan vaikea yleinen rahoitustilanne ja kaapelioperaattoreiden omistusjärjestelyt jatkunevat ja näillä saattaa olla vaikutuksia investointien ajoituksiin. Tiettyjen materiaalien pidentyneet toimitusajat saattavat heikentää toimituskykyämme loppuvuoden aikana.

Konsernin liiketoiminta vuoden kolmannella neljänneksellä

Kolmannen vuosineljänneksen saadut tilaukset jäivät vertailukaudesta 18,0 % ja olivat 39,9 (48,6) miljoonaa euroa. Vertailuvuoteen sisältyy Network Services liiketoiminta-alueella noin viiden miljoonan euron projektitilaukset. Konsernin tilauskanta oli 13,3 (30,3) miljoonaa euroa. Vertailukauden tilauskanta sisälsi 12 miljoonan euron videokeskustilauksen Intiasta, joka poistettiin tilauskannasta kuluvan vuoden toisella vuosineljänneksellä sekä 8,0 miljoonan euron kertaluontoiset tilaukset, jotka on toimitettu kuluvan vuoden aikana. Heinäkuussa allekirjoitettu noin 16 miljoonan euron suuruinen raamisopimus israelilaisen HOT Telecomin kanssa ei sisälly tilauskantaan.

Vuoden 2010 kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 38,6 (41,7) miljoonaa euroa ollen 7,4 % alle vertailukauden. Liikevaihdon lasku johtui Network Services liiketoiminta-alueen Saksan palveluiden kohdistumisesta alhaisemman hintatason toimituksiin sekä keskeneräisten toimitusten kasvusta.

Liiketulos oli 2,0 (1,6) miljoonaa euroa eli 5,1 % (3,9 %) liikevaihdosta. Kolmannen vuosineljänneksen laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,07 (0,03) euroa osakkeelta.

Konsernin liiketoiminta tammi-syyskuussa

Saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta 11,7 % ja olivat 116,4 (104,2) miljoonaa euroa. Tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta, koska osa Saksan yritysostoista vuonna 2009 toteutettiin vertailuvuoden toisella vuosipuoliskolla. Tilauskanta oli 13,3 (30,3) miljoonaa euroa. Vertailukauden tilauskanta sisälsi 12 miljoonan euron videokeskustilauksen Intiasta, joka poistettiin tilauskannasta kuluvan vuoden toisella vuosineljänneksellä sekä 8,0 miljoonan euron kertatilaukset, jotka on toimitettu kuluvan vuoden aikana.

Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 23,8 % ollen 121,2 (97,9) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvusta pääosa johtui vuoden 2009 toisella vuosipuoliskolla tehdyistä yritysostoista.

Liiketulos oli 4,5 (0,8) miljoonaa euroa eli 3,7 % (0,8 %) liikevaihdosta. Liiketuloksen kasvu vertailukaudesta johtui Video ja Broadband Solutions liiketoiminta-alueen liikevaihdon 7 % kasvusta sekä materiaalikustannusten pienentymisestä ja kustannusopeutuksesta. Vertailukauden liiketulos sisälsi 2,6 miljoonaa liiketoiminnan muita tuottoja, kun katsauskaudella niitä oli 1,0 miljoonaa euroa. Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,15 (-0,03) euroa osakkeelta.

Video and Broadband Solutions

Liiketoiminta-alue keskittyy laajakaista-tilaajaverkkoihin, videopalvelualustoihin sekä videovalvontaratkaisuihin. Liiketoiminta-alueen merkittävin asiakaskunta koostuu kaapelioperaattoreista, mutta asiakaskuntaan kuuluu myös jälleenmyyjiä sekä julkishallinnon organisaatioita. Liiketoiminta-alueen päämarkkina-alue on Eurooppa.

Video and Broadband Solutions kolmannen vuosineljänneksen aikana

Katsauskaudella vahvistettiin läsnäoloa Puolan markkinoilla ostamalla Satlan S.P. z.o.o. Yrityksellä ei ole oleellista vaikutusta kolmannen vuosineljänneksen liikevaihtoon eikä kannattavuuteen.

Saadut tilaukset olivat 21,2 (22,5) miljoonaa euroa. Israelilaisen HOT Telecomin kanssa allekirjoitettiin raamisopimus koskien kaapeliverkkojen uudistamista. Toimitusten suuruus on arviomme mukaan noin 16 miljoonaa seuraavan neljän vuoden aikana. Katsauskauden saadut tilaukset sisältävät HOT Telecomin noin yhden miljoonan euron tilauksen. Tilauskanta oli 13,3 (25,3) miljoonaa euroa.

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 19,9 (18,3) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 2,0 (1,5) miljoonaa euroa eli 9,8 % (8,5 %) liikevaihdosta. Materiaalicate pysyi myös kolmannella vuosineljänneksellä hyvällä tasolla.

Tuotekehitysmenot olivat kolmannella neljänneksellä 2,2 (2,4) miljoonaa euroa eli 11,2 % (13,2 %) liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoista noin 60 % (70 %) kohdistui tuotannossa olevien tuotealustojen jatkokehitykseen ja ylläpitoon sekä asiakaskohtaisiin tuotesovelluksiin. Tuotekehitysmenoista aktivoitiin

0,4 (0,4) miljoonaa euroa, aktivoinnin kohdistuessa Luminato- videokeskusjärjestelmään ja videovalvonnan koodausprotokollan (H.264) prosessointijärjestelmään. Uuden sukupolven vahvistinteknologian (Access-tuoteperhe), HFC-verkon optisen siirto- ja vastaanottojärjestelmän (HDO tuoteperhe) sekä videovalvonnan hallintajärjestelmän (VMX) tuotekehitys jatkui.

Video and Broadband Solutions tammi-syyskuussa

Saadut tilaukset olivat 59,5 (58,9) miljoonaa euroa eli 0,9 % yli vertailukauden.

Liikevaihto kasvoi 7,0 % ja oli 59,2 (55,3) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu johtui pääosin Access-verkon toimituksista Pohjoismaihin sekä videovalvontatoimituksista USA:an. Luminato-videokeskusjärjestelmän toimitukset olivat vertailukauden yläpuolella. Liiketulos oli 4,0 (-0,2) miljoonaa euroa eli 6,7 % (-0,4 %) liikevaihdosta. Liiketuloksen nousu johtui liikevaihdon kasvusta, hyvästä materiaalikatteesta ja kustannussopeutuksesta.

Liiketoiminta-alueen tuotekehitysmenot olivat 7,7 (8,3) miljoonaa euroa. Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 1,2 (1,2) miljoonaa euroa ja poistot aikaisemmin tehdyistä aktivoinneista olivat 1,9 (1,7) miljoonaa euroa.

Network Services

Network Services liiketoiminta-alueen asiakaskunta koostuu pääosin eurooppalaisista isoista kaapelioperaattoreista. Network Services tarjoaa kaapeliverkkojen suunnittelu-, uudisrakentamis-, päivitys- ja ylläpitopalveluita. Palvelujen toteutusaste ja laajuus vaihtelevat asiakkaittain yksittäishinnoitelluista palveluista avaimet käteen -periaatteella toteutettaviin projekteihin. Pääosa toimituksista tehdään raamisopimusten perusteella. Osa projekteista sisältää myös Telesten omia tuoteratkaisuja. Palveluosaaminen kattaa kaapeliverkkoteknologian kaikki osa-alueet päävahvistinjärjestelmien asennuksista ja ylläpidosta taloverkkojen uudistuksiin. Osa projekteista toteutetaan alihankintaverkoston avulla.

Network Services kolmannen vuosineljänneksen aikana

Saadut tilaukset olivat 18,7 (26,1) miljoonaa euroa. Vertailukauden saadut tilaukset sisälsivät kuuden miljoonan euron arvoiset kertatilaukset. Saksan pääasiakkaan internet-kytkentöjen palvelutilaukset kohdistuivat myös vuoden kolmannella neljänneksellä alhaisemman liikevaihtotason täydennyskohteisiin, joihin ei sisältynyt vaativimpia taloverkkojen päivityksiä.

Liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 18,7 (23,4) miljoonaa euroa eli 20,2 % alle vertailukauden. Liikevaihdon lasku vertailuvuodesta johtui Saksan toimitusten kohdistumisesta alhaisen liikevaihtotason internet-kytkentöihin ja kesäkaudella tyypillisestä alhaisemmasta palveluiden kysynnästä.

Liiketulos oli 0,03 (0,1) miljoonaa euroa eli 0,2 % (0,4 %) liikevaihdosta. Kannattavuus jäi vertailuvuodesta johtuen alhaisemmasta liikevaihtotasosta sekä kasvaneista panostuksista palvelutoimitusten teknisiin selvitystöihin.

Network Services tammi-syyskuussa

Saadut tilaukset olivat 56,9 (45,3) miljoonaa euroa. Saatujen tilausten 25,7 % kasvu vertailukaudesta johtui rakennemuutoksesta vuoden 2009 toisella vuosipuoliskolla (Saksan yritysostot). Vuoden 2010 ensimmäisellä vuosipuoliskolla allekirjoitettiin Saksassa kaksi uutta raamisopimusta, jotka ovat jatkosopimuksia nykyisiltä asiakkailta (NetCologne, toimituskesto 12 kuukautta ja TeleColumbus, toimituskesto 6 vuotta). Sopimusten arvo on noin 8 miljoonaa euroa.

Liikevaihto oli 62,0 (42,6) miljoonaa euroa. Liikevaihdon 45,6 % kasvu vertailukaudesta johtui Saksan konsernirakennemuutoksesta vuoden 2009 toisella vuosipuoliskolla.

Liiketulos heikkeni vertailukaudesta ja oli 0,5 (1,0) miljoonaa euroa. Kannattavuuden heikkeneminen Saksassa johtui kysynnän kohdistumisesta alhaisen hintatason toimituksiin ja vuoden kolmannen neljänneksen aikana kasvaneista henkilöstökustannuksista liittyen palvelutoimitusten tekniseen selvitystyöhön. Myös alkuvuoden kylmä talvi vaikeutti palveluiden toimituksia. Saksassa on käynnissä toimintojen uudelleenorganisointi, josta on aiheutunut kuluja katsauskaudelle.

Rahoitus ja investoinnit tammi-syyskuussa

Liiketoiminnan rahavirta oli 4,5 (2,6) miljoonaa euroa. Käyttämättömiä sitovia valmiusluottoja oli katsauskauden lopussa 19,5 (14,5) miljoonaa euroa. Nykyiset 40,0 miljoonan euron sitovat valmiusluotot ovat voimassa marraskuuhun 2013. Konsernin omavaraisuusaste oli 41,5 % (43,4 %) ja nettovelkaantumisaste 26,7 % (32,6 %). Konsernilla oli 30.9.2010 korollista velkaa 22,9 (27,7) miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit olivat 9,2 (17,5) miljoonaa euroa eli 7,6 % (17,9 %) liikevaihdosta. Investoinnit: 0,6 miljoonaa euroa (sisältäen arvioitu lisäkauppahinta) kohdistui Network Services liiketoiminta-alueen Sveitsin yritysostoon (Freycom), 0,4 miljoonaa euroa kohdistui vähemmistöosakkaiden lunastukseen Cableway AG:stä, 6,3 miljoonaa euroa (sisältäen arvioitu lisäkauppahinta) kohdistui Puolasta ostettuun Satlan yrityskauppaan Video and Broadband Solutions liiketoiminta-alueella, 0,4 (1,7) miljoonaa euroa kohdistui Suomen toimitilojen laajenusinvestointiin ja 1,2 (1,2) miljoonaa euroa tuotekehitykseen. Katsauskauden investoinneista 0,1 (0,1) miljoonaa euroa toteutettiin rahoitusleasing-sopimuksilla.

Henkilöstö ja organisaatio tammi-syyskuussa

Konsernin palveluksessa olevan kokoaikaisen henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 1231 henkilöä (1230/2009,694/2008), joista 567 (568) Video and Broadband Solutions ja 664 (662) Network Services liiketoiminta-alueella. Työsuhde-etuuksista aiheutuneet menot olivat 36,7 (31,2/1-9.2009, 24,5/1-9.2008) miljoonaa euroa.

Osana yleisen markkinatilanteen vaatimia kustannusrakenteen sopeuttamistoimenpiteitä Suomessa työskentelevä henkilöstö on jatkanut kiertävää lomautusta. Yhteistoimintamenettelyssä sovitut toimenpiteet jatkuvat Suomessa vuoden 2010 loppuun asti, mikäli markkinatilanne sitä edellyttää. Yhteistoimintamenettely päättyi 22.1.2010. Network Services liiketoiminta-alueen Saksan toimintojen tehostaminen on käynnissä.

Liiketoiminta-alueiden toiminnan keskeiset riskit

Teleste on 1954 perustettu teknologia- ja palveluyhtiö, jonka nykyiset liiketoiminta-alueet ovat Video and Broadband Solutions ja Network Services. Päämarkkina-alue on Eurooppa ja merkittävimmät asiakkaat ovat eurooppalaiset kaapelioperaattorit.

Video and Broadband Solutions liiketoiminta-alueella integroidut ratkaisutoimitukset luovat hyvät kasvuedellytykset, mutta toimitusten resursointi ja tekninen toteutus on vaativaa, ja sisältää näin ollen myös kohtuullisia riskejä. Nykyinen vaikea markkinatilanne saattaa hidastaa asiakkaiden investointisuunnitelmien toteuttamista. Asiakkaiden verkkoinvestoinnit vaihtelevat verkkojen päivitystilanteesta ja asiakkaiden rahoitusrakenteesta riippuen. Useat liiketoiminta-alueen kilpailijat ovat amerikkalaisia, joten euron kurssi suhteessa Yhdysvaltain dollariin vaikuttaa kilpailukykyymme. Lyhytaikaiselta valuuttariskiltä yhtiö suojautuu termiineillä. Oikeat teknologiaavainratkaisut ja niiden ajoitus on keskeistä menestyksen kannalta.

Network Services liiketoiminta-alueen liikevaihto kertyy pääosin muutamilta isoilta eurooppalaisilta asiakkailta, joten merkittävä muutos yhdenkin asiakkaan palvelukysynnässä vaikuttaa liiketoiminta-alueen toimituksiin. Asiakastytyväisyys vaatii toimivaa palveluprosessin ohjausjärjestelmää sekä innovatiivisia prosessi-, tuote- ja logistiikkaratkaisuja palveluiden laadun ja kustannustehokkuuden varmistamiseksi. Kaapelioperaattoreiden verkkojen tekninen hallinta ja toimivat laiteratkaisut edellyttävät oman ja alihankkijoiden henkilöstön osaamistason jatkuvaa kehittämistä verkkojen häiriöttömän toimivuuden varmistamiseksi.

Liiketoiminta-alueiden on myös huomioitava markkinoiden liikkeitä, kuten asiakkaiden ja kilpailijoiden konsolidointien merkitys.

Hallitus käy vuosittain läpi liiketoiminnan keskeiset riskit ja niiden hallinnan. Riskienhallinta on organisoitu osaksi liiketoiminta-alueiden strategista ja operatiivista toimintaa. Riskit ja niiden todennäköisyys raportoidaan hallitukselle säännöllisen kuukausiraportoinnin yhteydessä.

Liiketoiminta-alueiden operatiivisen toiminnan merkittävimmät vahinkoriskit yhtiö on kattanut vakuutuksilla. Vakuutukset eivät kata luottotappioriskejä. Katsauskaudella ei toteutunut sellaisia riskejä,

eikä vireillä ollut sellaisia oikeudenkäyntejä tai oikeudellisia menettelyjä, joilla olisi ollut oleellista merkitystä konsernin toiminnalle.

Konsernirakenne

Emoyhtiöllä on sivuliikkeet Australiassa, Espanjassa, Hollannissa, Kiinassa ja Tanskassa sekä tytäryhtiöt 13 maassa Suomen ulkopuolella. Maaliskuussa 2010 perustettu Teleste Management Oy sisältyy Teleste konsernin lukuihin, koska Teleste Oyj:llä on määräysvalta yhtiöön rahoitusjärjestelyiden vuoksi.

Yhtiökokouksen päätöksiä

Teleste Oyj:n 9.4.2010 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2009 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,08 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 21.4.2010.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi kuusi henkilöä. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Marjo Miettinen ja jäseniksi uudelleen Pertti Ervi, Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Kai Telanne ja Petteri Walldén.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. Vastuulliseksi tilintarkastajaksi valittiin KHT Esa Kailiala.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään 1.400.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita ja luovuttamaan enintään 1.779.985 yhtiön omia osakkeita. Yhtiökokous antoi yhtiön hallitukselle valtuutuksen 10.000.000 uuden osakkeen liikkeellelaskuun. Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 5.000.000 kappaletta, erityiset oikeudet sisältyvät 10.000.000 uuden osakkeen antivaltuutukseen.

Valtuutukset ovat voimassa vuoden 2011 varsinaiseen yhtiökokoukseen asti. Valtuuksia ei ole käytetty katsauskaudella.

Osakkeet ja osakepääoman muutokset

EM Group Oy oli 30.9.2010 suurin yksittäinen osakkeenomistaja 21,02 %:n omistusosuudella.

Yhtiön osakekurssi oli katsauskaudella alimmillaan 3,63 (2,25) euroa ja korkeimmillaan 5,33 (4,30) euroa. Päätöskurssi 30.9.2010 oli 4,91 (4,10) euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 5306 (5470). Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 8,5 % (10,3 %). Telesten osakkeen vaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 1.1.-30.9.2010 oli 11,6 (25,8) miljoonaa euroa. Katsauskaudella pörssin kautta vaihdettiin 2,6 (7,1) miljoonaa kappaletta Telesten osaketta.

Maaliskuussa 2010 yhtiön hallitus päätti 381.000 osakkeen suunnatusta annista Teleste Oyj:n johdon perustamalle Teleste Management Oy:lle. Suunnattu anti pohjautui 7.4.2009 varsinaisen yhtiökokouksen valtuutukseen.

Syyskuun 2010 lopussa konsernin hallussa oli omia osakkeita 760.985 (379.985) kappaletta, joista emoyhtiö Teleste Oyj:llä nolla (0) kappaletta ja muiden konserni- tai määräysvaltayhtiöiden hallussa 760.985 kappaletta. Konsernin omistus katsauskauden lopun osakemäärästä oli 4,18 % (2,13 %).

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.9.2010 oli 6.966.932,80 euroa jakautuen 18.186.590 osakkeeseen.

Tulevaisuuden näkymät

Video and Broadband Solutions liiketoiminta-alueen operaattoriasiakaskunnan verkkoinvestoinneissa varovaisuus jatkunee loppuvuodenkin ajan. Uskomme toimitusten pysyvän kuitenkin vähintään vuoden 2009 tasolla.

Network Services liiketoiminta-alueen nykyisen asiakaskunnan kysyntä pysyy arviomme mukaan vuositasolla vakaana, mutta vaihtelee jonkin verran vuosineljänneksittäin. Toteutetut strategiset panostukset varmistavat liikevaihdon kasvun vertailuvuodesta.

Liikevaihdon kasvusta ja kustannusten sopeuttamisesta johtuen arvioimme vuoden 2010 liiketuloksen paranevan selvästi vuoden 2009 tasosta.

Telesten tilinpäätös tilikaudelta 2010 julkaistaan 2.2.2011.

26. päivänä lokakuuta 2010

Teleste Oyj
Hallitus

Jukka Rinnevaara
Toimitusjohtaja

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset standardin mukaisesti siten kuin EU on sen hyväksynyt käyttäen samoja laadintaperiaatteita kuin vuosittain päätöksessä. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

| KONSERNIN TULOSLASKELMA(tEUR) | 7-9/2010 | 7-9/2009 | Muutos % | |
|--|----------|----------|----------|-----------|
| Liikevaihto | 38 625 | 41 711 | -7,4 % | |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 363 | 478 | -24,2 % | |
| Materiaalikäyttö ja ostetut palvelut | -18 650 | -23 416 | -20,4 % | |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -11 624 | -10 912 | 6,5 % | |
| Muut liiketoiminnan kulut | -5 080 | -4 841 | 4,9 % | |
| Poistot | -1 650 | -1 412 | 16,9 % | |
| Liiketulos | 1 984 | 1 608 | 23,4 % | |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -111 | -154 | -27,9 % | |
| Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta | 0 | -354 | n/a | |
| Tulos rahoituserien jälkeen | 1 873 | 1 100 | 70,2 % | |
| Tulos ennen veroja | 1 873 | 1 100 | 70,2 % | |
| Välittömät verot | -635 | -560 | 13,4 % | |
| Kauden tulos | 1 238 | 540 | 129,1 % | |
| Jakautuminen | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 1 238 | 540 | 129,1 % | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos: | | | | |
| laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) | 0,07 | 0,03 | 136,8 % | |
| laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) | 0,07 | 0,03 | 133,2 % | |
| Laaja tuloslaskelma (tEUR) | | | | |
| Kauden tulos | 1 238 | 540 | 129,1 % | |
| Muuntoero | -67 | -73 | -8,2 % | |
| Käyvän arvon rahasto | 7 | 0 | n/a | |
| Kauden laaja tulos | 1 178 | 467 | 152,0 % | |
| Jakautuminen | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 1 178 | 467 | 152,0 % | |
| KONSERNIN TULOSLASKELMA (tEUR) | 1-9/2010 | 1-9/2009 | Muutos % | 1-12/2009 |
| Liikevaihto | 121 193 | 97 867 | 23,8 % | 141 651 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 971 | 2 591 | -62,5 % | 3 124 |
| Materiaalikäyttö ja ostetut palvelut | -59 980 | -48 924 | 22,6 % | -69 962 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -36 684 | -31 177 | 17,7 % | -44 584 |
| Muut liiketoiminnan kulut | -16 492 | -15 461 | 6,7 % | -21 323 |
| Poistot | -4 543 | -4 090 | 11,1 % | -5 582 |

| | | | | |
|--|-----------|-----------|----------|------------|
| Arvonalentumiset | 0 | 0 | n/a | -800 |
| Liiketulos | 4 465 | 806 | 454,1 % | 2 524 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -497 | -539 | -7,8 % | -605 |
| Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta | 0 | -544 | n/a | -544 |
| Tulos rahoituserien jälkeen | 3 968 | -277 | n/a | 1 375 |
| Tulos ennen veroja | 3 968 | -277 | n/a | 1 375 |
| Välittömät verot | -1 288 | -302 | 326,5 % | -959 |
| Kauden tulos | 2 680 | -579 | n/a | 416 |
| Jakautuminen | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 2 680 | -579 | n/a | 416 |
| Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos: | | | | |
| laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) | 0,15 | -0,03 | n/a | 0,02 |
| laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) | 0,15 | -0,03 | n/a | 0,02 |
| Laaja tuloslaskelma (tEUR) | | | | |
| Kauden tulos | 2 680 | -579 | n/a | 416 |
| Muuntoero | -125 | 19 | n/a | 189 |
| Käyvän arvon rahasto | -150 | 0 | n/a | -116 |
| Kauden laaja tulos | 2 405 | -560 | n/a | 489 |
| Jakautuminen | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 2 405 | -560 | n/a | 489 |
| TASE (tEUR) | | | | |
| Pitkäaikaiset varat | 30.9.2010 | 30.9.2009 | Muutos % | 31.12.2009 |
| Aineelliset | | | | |
| käyttöomaisuushyödykkeet | 9 020 | 8 520 | 5,9 % | 9 960 |
| Liikearvo | 36 914 | 25 999 | 42,0 % | 31 657 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 7 021 | 8 216 | -14,5 % | 7 664 |
| Myytävisissä olevat sijoitukset | 713 | 703 | 1,4 % | 713 |
| | 53 668 | 43 438 | 23,6 % | 49 994 |
| Lyhytaikaiset varat | | | | |
| Vaihto-omaisuus | 19 623 | 19 876 | -1,3 % | 20 682 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 33 438 | 32 120 | 4,1 % | 26 884 |
| Rahavarat | 10 063 | 12 836 | -21,6 % | 12 518 |
| | 63 124 | 64 832 | -2,6 % | 60 084 |
| Varat yhteensä | 116 792 | 108 270 | 7,9 % | 110 078 |
| Oma pääoma ja velat | | | | |
| Osakepääoma | 6 967 | 6 967 | 0,0 % | 6 967 |
| Muu oma pääoma | 40 902 | 38 544 | 6,1 % | 39 702 |
| Määräysvallattomien omistajien osuus | 319 | 0 | n/a | 0 |
| | 48 188 | 45 511 | 5,9 % | 46 669 |

| | | | | |
|------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Pitkäaikaiset velat | | | | |
| Varaukset | 513 | 314 | 63,4 % | 513 |
| Korottomat pitkäaikaiset velat | 10 720 | 2 250 | 376,4 % | 6 726 |
| Korolliset velat | 11 676 | 12 412 | -5,9 % | 12 237 |
| | 22 909 | 14 976 | 53,0 % | 19 476 |
| Lyhytaikaiset velat | | | | |
| Ostovelat ja muut korottomat velat | 33 212 | 31 043 | 7,0 % | 32 372 |
| Varaukset | 1 227 | 1 469 | -16,5 % | 1 026 |
| Lyhytaikaiset korolliset velat | 11 256 | 15 271 | -26,3 % | 10 535 |
| | 45 695 | 47 783 | -4,4 % | 43 933 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 116 792 | 108 270 | 7,9 % | 110 078 |

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (tEUR)

| | 1-9/2010 | 1-9/2009 | Muutos % | 1-12/2009 |
|---|----------|----------|----------|-----------|
| Liiketoiminnan rahavirrat | | | | |
| Kauden tulos | 2 680 | -579 | n/a | 416 |
| Oikaisut | 6 517 | 5 106 | 27,6 % | 8 230 |
| Maksetut rahoituserät | -497 | -539 | -7,8 % | -937 |
| Maksetut verot | -378 | -881 | -57,1 % | -1 708 |
| Nettokäyttöpääoman muutos | -3 805 | -556 | 584,3 % | 3 830 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | 4 517 | 2 551 | 77,1 % | 9 831 |
| Investointien rahavirrat | | | | |
| Tytäryritysten hankinta | -3 120 | -10 281 | -69,7 % | -10 281 |
| Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin | -620 | -1 258 | -50,7 % | -2 772 |
| Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin | -1 006 | -924 | 8,9 % | -1 327 |
| Investoinnit osakkeisiin | 0 | 0 | n/a | -10 |
| Investointien nettorahavirta | -4 746 | -12 463 | -61,9 % | -14 390 |
| Rahoituksen rahavirrat | | | | |
| Lainojen nostot | 0 | 20 500 | n/a | 20 542 |
| Lainojen takaisinmaksut | -966 | -4 740 | -79,6 % | -10 623 |
| Maksetut osingot | -1 364 | -2 035 | -33,0 % | -2 035 |
| Omien osakkeiden hankinnat | 0 | -264 | n/a | -264 |
| Osakeannista saadut maksut | 229 | 0 | n/a | 0 |
| Rahoituksen nettorahavirta | -2 101 | 13 461 | n/a | 7 620 |
| Rahavarojen muutos | | | | |
| Rahavarat kauden alussa | 12 518 | 9 268 | 35,1 % | 9 268 |
| Kauden rahavirta | -2 330 | 3 549 | n/a | 3 061 |
| Valuuttakurssien muutosten vaikutus | -125 | 19 | n/a | 189 |
| Rahavarat kauden lopussa | 10 063 | 12 836 | -21,6 % | 12 518 |

TUNNUSLUVUT

| | 1-9/2010 | 1-9/2009 | Muutos % | 1-12/2009 |
|---------------------------------------|----------|----------|----------|-----------|
| Osakekohtainen tulos, EUR | 0,15 | -0,03 | n/a | 0,02 |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR | 0,15 | -0,03 | n/a | 0,02 |
| Osakekohtainen oma pääoma, EUR | 2,77 | 2,61 | 5,9 % | 2,68 |
| Oman pääoman tuotto | 7,5 % | -1,7 % | n/a | 0,9 % |

| | | | | |
|--|---------|--------|------------|---------|
| Sijoitetun pääoman tuotto | 8,6 % | 0,4 % | 2050,0 % | 3,3 % |
| Omavaraisuusaste | 41,5 % | 43,4 % | -4,3 % | 43,6 % |
| Velkaantumisaste | 26,7 % | 32,6 % | -18,1 % | 22,0 % |
| Investoinnit, tEUR | 9 232 | 17 519 | -47,3 % | 25 241 |
| Investoinnit % liikevaihdosta | 7,6 % | 17,9 % | -57,4 % | 17,8 % |
| Tilaukanta, tEUR | 13 271 | 30 329 | -56,2 % | 33 100 |
| Henkilöstö keskimäärin | 1 221 | 1 090 | 12,0 % | 1 103 |
| Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia) | 18 062 | 17 806 | 1,4 % | 17 806 |
| sis omat osakkeet | | | | |
| Kauden ylin kurssi, EUR | 5,33 | 4,30 | 24,0 % | 4,30 |
| Kauden alin kurssi, EUR | 3,63 | 2,25 | 61,3 % | 2,25 |
| Kauden keskipurssi, EUR | 4,44 | 3,61 | 23,0 % | 3,62 |
| Osakevaihto, milj kpl | 2,6 | 7,1 | -63,5 % | 7,8 |
| Osakevaihto, MEUR | 11,6 | 25,8 | -55,1 % | 28,5 |
| Omat osakkeet | | | | |
| | Määrä | | Osuus | Osuus |
| | Kpl | | osakkeista | äänistä |
| Konsernin omistuksessa/hallinnassa omia osakkeita | 760 985 | | 4,18 % | 4,18 % |
| Vastuusitoumukset (tEUR) | | | | |
| Omasta velasta | | | | |
| Annetut muut vakuudet | 120 | 120 | 0,0 % | 120 |
| Vuokra- ja leasingvastuut | 6 518 | 5 990 | 8,8 % | 6 016 |
| | 6 638 | 6 110 | 8,6 % | 6 136 |
| Johdannais sopimukset (tEUR) kirjattu tulokseen ja taseeseen | | | | |
| Valuuttatermiinit, kohdearvo | 5 285 | 6 962 | -24,1 % | 8 043 |
| Valuuttatermiinit, käypä arvo | -176 | -236 | -25,4 % | -228 |
| Koronvaihtosopimukset | 11 500 | 0 | n/a | 11 500 |
| Koronvaihtosopimusten käypä arvo | -266 | 0 | n/a | -157 |

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat verot.

Segmenttijako on muuttunut 1.1.2010

| TOIMINTASEGMENTIT (tEUR) | 1-9/2010 | 1-9/2009 | Muutos % | 1-12/2009 |
|-------------------------------|----------|----------|----------|-----------|
| Video and Broadband Solutions | | | | |
| Saadut tilaukset | 59 450 | 58 907 | 0,9 % | 81 612 |
| Liikevaihto | 59 159 | 55 264 | 7,0 % | 76 280 |
| Liiketulos | 3 976 | -235 | n/a | -692 |
| Liiketulos % | 6,7 % | -0,4 % | n/a | -0,9 % |
| Network Services | | | | |
| Saadut tilaukset | 56 914 | 45 289 | 25,7 % | 69 408 |
| Liikevaihto | 62 034 | 42 603 | 45,6 % | 65 371 |

| | | | | |
|-------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Liiketulos | 489 | 1 041 | -53,0 % | 3 216 |
| Liiketulos % | 0,8 % | 2,4 % | -67,7 % | 4,9 % |
| Yhteensä | | | | |
| Saadut tilaukset | 116 364 | 104 196 | 11,7 % | 151 020 |
| Liikevaihto | 121 193 | 97 867 | 23,8 % | 141 651 |
| Liiketulos | 4 465 | 806 | 453,9 % | 2 524 |
| Liiketulos % | 3,7 % | 0,8 % | 347,3 % | 1,8 % |
| Rahoituserät | -497 | -539 | -7,8 % | -605 |
| Osuus osakkuusyhtiöistä | 0 | -544 | n/a | -544 |
| Tulos ennen veroja | 3 968 | -277 | n/a | 1 375 |

Toimintasegmenttien varat

Toimintasegmenttien varoina on esitetty ne erät, jotka voidaan suoraan tai perustellusti kohdistaa kyseisille segmenteille.

| | 30.9.2010 | 30.9.2009 | Muutos % | 31.12.2009 |
|------------------------------------|-----------|-----------|----------|------------|
| Video and Broadband Solutions | 66 260 | 57 212 | 15,8 % | 56 120 |
| Network Services | 40 469 | 38 223 | 5,9 % | 41 440 |
| Toimintasegmenttien varat yhteensä | 106 729 | 95 435 | 11,8 % | 97 560 |
| Kohdistamattomat erät | 10 063 | 12 836 | -21,6 % | 12 518 |
| Varat yhteensä | 116 792 | 108 271 | 7,9 % | 110 078 |

Informaatio per kvartaali (tEUR)

| | 7-9/10 | 4-6/10 | 1-3/10 | 10-12/09 | 7-9/09 | 10/2009-9/2010 |
|--|--------|--------|--------|----------|--------|----------------|
|--|--------|--------|--------|----------|--------|----------------|

Video and Broadband Solutions

| | | | | | | |
|------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Saadut tilaukset | 21 170 | 19 702 | 18 578 | 22 705 | 22 508 | 82 155 |
| Liikevaihto | 19 915 | 20 148 | 19 062 | 21 015 | 18 262 | 80 140 |
| Liiketulos | 1 955 | 1 463 | 562 | -457 | 1 524 | 3 523 |
| Liiketulos% | 9,8 % | 7,3 % | 2,9 % | -2,2 % | 8,3 % | 4,4 % |

Network Services

| | | | | | | |
|------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Saadut tilaukset | 18 710 | 19 278 | 18 926 | 24 119 | 26 136 | 81 033 |
| Liikevaihto | 18 710 | 23 326 | 20 032 | 22 769 | 23 449 | 84 837 |
| Liiketulos | 28 | 192 | 264 | 2 175 | 84 | 2 659 |
| Liiketulos% | 0,2 % | 0,8 % | 1,3 % | 9,6 % | 0,4 % | 3,1 % |

Yhteensä

| | | | | | | |
|------------------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|
| Saadut tilaukset | 39 880 | 38 980 | 37 504 | 46 824 | 48 644 | 163 188 |
| Liikevaihto | 38 625 | 43 474 | 39 094 | 43 784 | 41 711 | 164 977 |
| Liiketulos | 1 984 | 1 655 | 826 | 1 718 | 1 608 | 6 183 |
| Liiketulos% | 5,1 % | 3,8 % | 2,1 % | 3,9 % | 3,9 % | 3,7 % |

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma (tEUR)

| | Osake- pääoma | Yli-kurssi- rahasto | Muun- to- erot | Kerty- neet voitto- varat | SVOP Rahas- to | Muut rahas- tot | Yht. | Mää- räys- vallat- tomien omis- tajien osuus | Oma pääoma Yht. |
|---|------------------|------------------------|----------------------|------------------------------------|----------------------|-----------------------|--------|--|-----------------------|
| Oma pääoma 1.1.2010 | 6 967 | 1 504 | -372 | 35 949 | 2 737 | -116 | 46 669 | 0 | 46 669 |
| Kauden laaja tulos yhteensä | | | -125 | 2 680 | | -150 | 2 405 | 0 | 2 405 |
| Osakeanti Maksettu osinko | | | | -1 394 | 0 | | 0 | 289 | 289 |
| Omana pääomana suoritet- tavat osake- perus-teiset liike-toimet | | | | 189 | | | 189 | | 189 |
| Oma pääoma 30.9.2010 | 6 967 | 1 504 | -497 | 37 424 | 2 737 | -266 | 47 869 | 319 | 48 188 |
| Oma pääoma 1.1.2009 | 6 967 | 1 504 | -561 | 37 284 | 1 451 | 0 | 46 645 | 0 | 46 645 |
| Kauden laaja tulos yhteensä | | | 19 | -579 | | 0 | -560 | 0 | -560 |
| Maksettu osinko | | | | -2 035 | | | -2 035 | 0 | -2 035 |
| Omana pääomana suoritet- tavat osake- perus-teiset liike-toimet | | | | 175 | 1 286 | 0 | 1 461 | 0 | 1 461 |
| Oma pääoma 30.9.2009 | 6 967 | 1 504 | -542 | 34 845 | 2 737 | 0 | 45 511 | 0 | 45 511 |

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

| | |
|---------------------------|---|
| Oman pääoman tuotto | Tilikauden tulos ----- * 100 Taseen oma pääoma (keskim. kauden aikana) |
| Sijoitetun pääoman tuotto | Tilikauden tulos rahoituserien jälkeen + rahoituskulut ----- * 100 Taseen loppusumma - korottomat velat (keskim. Kauden aikana) |

| | |
|----------------------------------|--|
| Omavaraisuusaste | Oma pääoma ----- * 100 Taseen loppusumma - saadut ennakot |
| Nettovelkaantumisaste | Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - korolliset saamiset ----- * 100 Oma pääoma |
| Osakekohtainen tulos | Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden voitto ----- Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo |
| Osakekohtainen laimennettu tulos | Emoyrityksen omistajille kuuluva laimennettu kauden voitto ----- Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden laimennetun lukumäärän painotettu keskiarvo |

| SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.9.2010 | Osakkeet | % |
|--|-----------|-------|
| EM Group Oy | 3 822 813 | 21,02 |
| Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö | 1 679 200 | 9,23 |
| Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen | 936 776 | 5,15 |
| Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva | 824 641 | 4,53 |
| Op-Suomi Pienyhtiöt | 596 112 | 3,28 |
| Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma | 521 150 | 2,87 |
| Valtion Eläkerahasto | 500 000 | 2,75 |
| Sijoitusrahasto Aktia Capital | 450 000 | 2,47 |
| Skagen Vekst Verdipapierfond | 437 000 | 2,40 |
| Teleste Management Oy | 381 000 | 2,09 |

| SEKTORIJAKAUMA 30.9.2010 | Omistajat | % | Osakkeet | % |
|-------------------------------------|-----------|--------|------------|--------|
| Yritykset | 315 | 5,93 | 5 825 143 | 32,02 |
| Rahoitus- ja vakuutuslaitokset | 14 | 0,26 | 3 803 077 | 20,91 |
| Julkisyhteisöt | 9 | 0,16 | 2 290 744 | 12,59 |
| Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt | 36 | 0,67 | 366 611 | 2,01 |
| Kotitaloudet | 4 893 | 92,21 | 4 364 078 | 23,99 |
| Ulkomaat ja hallintarekisteröidyt | 39 | 0,73 | 1 536 937 | 8,45 |
| Yhteensä | 5 306 | 100,00 | 18 186 590 | 100,00 |

| LUKUMÄÄRÄJAKAUMA 30.9.2010 | Omistajat | % | Osakkeet | % |
|----------------------------|-----------|--------|------------|--------|
| 0 - 100 | 1 184 | 22,31 | 82 346 | 0,45 |
| 101 - 1000 | 3 127 | 58,93 | 1 311 221 | 7,20 |
| 1001 - 10000 | 900 | 16,96 | 2 507 053 | 13,78 |
| 10001 - 100000 | 77 | 1,45 | 1 859 781 | 10,22 |
| 100001 - 1000000 | 16 | 0,30 | 6 924 176 | 38,07 |
| 1000001 - | 2 | 0,03 | 5 502 013 | 30,25 |
| Yhteensä | 5 306 | 100,00 | 18 186 590 | 100,00 |

Freycom osakekannan hankinnasta kirjattiin alustavasti seuraavat varat ja velat.

| tEUR | Yhdistämisessä kirjatut arvot |
|---|----------------------------------|
| Yhdistämisessä käytetyt käyvät arvot | |
| Tavaramerkit (sis. aineettomiin hyödykkeisiin) | 62 |
| Asiakassopimukset (sis. aineettomiin hyödykkeisiin) | 172 |
| Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot | |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 107 |
| Vaihto-omaisuus | 280 |
| Muut saamiset | 215 |
| Rahavarat | 340 |
| Varat yhteensä | 1 176 |
| Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot | |
| Laskennalliset verovelat | 60 |
| Muut velat | 668 |
| Velat yhteensä | 728 |
| Nettovarat | 448 |
| Hankintameno omistajille | 571 |
| Liikearvo | 123 |
| Rahana maksettu kauppahinta | -571 |
| Hankitun tytäryrityksen rahavarat | 340 |
| Vaikutus rahavirtaan | -231 |

Satlan osakekannan hankinnasta kirjattiin alustavasti seuraavat varat ja velat.

| tEUR | Yhdistämisessä kirjatut arvot |
|---|----------------------------------|
| Yhdistämisessä käytetyt käyvät arvot | |
| Tavaramerkit (sis. aineettomiin hyödykkeisiin) | 154 |
| Asiakassopimukset (sis. aineettomiin hyödykkeisiin) | 843 |
| Vaihto-omaisuus | 1 314 |
| Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot | |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 51 |
| Myyntisaamiset | 1 305 |
| Muut saamiset | 219 |
| Rahavarat | 333 |
| Varat yhteensä | 4 219 |
| Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot | |
| Laskennalliset verovelat | 259 |
| Muut velat | 2 363 |
| Velat yhteensä | 2 622 |
| Nettovarat | 1 597 |
| Hankintameno omistajille | 6 330 |
| Liikearvo | 4 733 |
| Rahana maksettu kauppahinta | -2 780 |
| Hankitun tytäryrityksen rahavarat | 333 |
| Vaikutus rahavirtaan | -2 447 |

